ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Правохавского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	23 июля 2020 года

	№

	(дата)
	с. Правая Хава

	(место составления)

_______

О регистрации Сорокиной Елены Юрьевны
 кандидатом на должность главы Правохавского сельского  поселения
Проверив соблюдение порядка выдвижения  Сорокиной Еленой Юрьевной  кандидатом на должность главы Правохавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 30, 51, 53, 114 указанного закона избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Сорокину Елену Юрьевну 26.06.1987 года рождения, проживающую по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Правая Хава, ул. Молодежная, д. 4/1, выдвинутую в порядке самовыдвижения на должность главы  Правохавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области 23 июля 2020 года  в 12 часов 00 минут.
2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Сорокиной Елене Юрьевне удостоверение    установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Правохавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в сети Интернет и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий.

Председатель комиссии

                     А.И. Головина

Секретарь комиссии

                     Т.Ф. Сычева